EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Urubici.
CONTRATADO: Osmar Alves Mota. CNPJ: 20.440.311/0001-89.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para realização de
apresentação artística de conjunto musical, para realização de
show artístico no município de Urubici no evento de comemoração
de 66 anos de emancipação político-administrativa. Valor R$
8.000,00 (oito mil reais). Cumpridas as formalidades, publique-se
o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito.
Urubici, 20 de janeiro de 2023. Mariza Costa - Prefeita Municipal.